e T
AIEOP CENTRI IPINET 2
CcoD CITTA' REGIONE ISTITUZIONE REFERENTE COLLABORATORI

dr Davide Montin
(davide.montin@gmail.com)
Pediatria Specialistica Universitaria P
0105 TORINO PIEMONTE |Immunologia, Reumatologia Prof. Ugo Ramenghi dr Francesco Licciardi
A.O.U. Citta Della Salute e della Scienza (francesco.licciardi@unito.it)
Dr Carlotta Covizzi
(carlotta.covizzi@unito.it)
UOC Reumatologia e Malattie Autoinfiammatorie Istituto G. Gaslini .
T Dr. Marco Gattorno Stefano Volpi
0202 GENOVA LIGURIA Largo G. Gaslini 5 - 16147 GENOVA (marcogattorno@gaslini.org) (stefanovolpi@gaslini.org)
Tel. 010 01056362793
Orientamento Immunologico -D.I.M.I.
Azienda Ospedaliera Universitaria
0203 GENOVA LIGURIA  |San Martino-IST ?::;aﬁfgfjg'ea:ﬁagg‘;f ait)
Largo R. Benzi, 10 16132 Genova CED ge.
tel. 010 5554678
Clinica Pediatrica,
IRCCS San Gerardo dei Tintori, Via Pergolesi 33, 20900 Monza
Universita di Milano-Bicocca. Prof. Andrea Biondi Dr. Francesco Saettini
0302 MONZA LOMBARDIA 20900 MONZA - MB (abiondi.unimib@gmail.com) (francescosaettini@yahoo.it)
Tel. 039 2333513 - Fax: 039 2301646
e-mail: segreteriadirezionecp@fondazionembbm.it
Egﬂgl?ﬁilggesgﬁclvlcastteo Dr.ssa Francesca Compagnp
0303 PAVIA LOMBARDIA SC Oncoematologia pediatrica Dr. Marco Zecca (f.compagno@smatteo.pv.it)
P.le Golgi 2 (m.zecca@smatteo.pv.it) . .
27100 Pavia Dr.ssa Patrizia Comoli
Tel. 0382 502607 Fax: 0382 501251 (p.comoli@smatteo.pv.it)
Dr.ssa Annarosa Soresina
Clinica Pediatrica (annarosa.soresina@asst-spedalicivili.it)
Spedali Civili
P.le Spedali Civili, 1 Prof. Raffaele Badolato Prof. Vassilios Lougaris
0305 BRESCIA LOMBARDIA 25123 BRESCIA (raffaele.badolato@unibs.it) (vlougarisbs@yahoo.com)
Tel. 030 3995715
Fax 030 3388099- 3996175 Dr.ssa Laura Dotta
(laura.dotta@unibs.it)
SSD Oncoematologia Pediatrica Dr.ssa Chiara Piccolo
H.F.Del Ponte Dr.ssa Maddalena Marinoni (Chiara.piccolo@asst-settelaghi.it)
0309 VARESE LOMBARDIA | P.zza Biroldi 1 21100 VARESE : : X .
Tel. 0332 299329 - (maddalena.marinoni@asst- settelaghi.it) Dr. Giuseppe Robustelli
299237 Fax 0332 235904 (giuseppe.robustelli@asst-settelaghi.it)
Immunoreumatologia Pediatrica Dr.ssa Rosa Maria Dellepiane
Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico (rosamaria.dellepiane@policlinico.mi.it)
Dipartimento di Scienze Cliniche e di Comunita — Universita degli Studi di
Milano Dr.ssa Lucia Baselli Dr.ssa Martina Rossano
0314 MILANO LOMBARDIA Via Commenda 9 (lucia.baselli@policlinico.mi.it) (martina.rossano@policlinico.mi.it)
20122 MILANO
Tel. 02 55032496 Fax 02 50320210 Dr.ssa Francesca Minoia
e-mail: immunologiapediatrica@policlinico.mi.it (francesca.minoia@policlinico.mi.it)
Pediatria - Ospedale Poma . - .
0315 MANTOVA  |LOMBARDIA |Via Albertoni 1 46100 MANTOVA Dr.ssa Silvia Fasoli Dr.ssa Alessia Morreale

Tel. 0376 201454 - Fax 0376 201772

(silvia.fasoli@tin.it)

(alessiamorreale1989@gmail.com)




IRCCS Ca’ Granda Policlinico
Universita degli Studi di Milano

Dr.ssa Giovanna Fabio

Dr.ssa Maria Carrabba
(maria.carrabba@policlinico.mi.it)
(Maria.carrabba@gmail.com)

0316 MILANO LOMBARDIA | \/i2 £ Sforza, 35 20122 MILANO (giovanna.fabio@unimi.it)
Tel. 02 55033563 - 3353 Fax 02 50320236 Dr.ssa Serena Serafino
(serena.serafino@policlinico.mi.it)
Dr.ssa Maria Pia Cicalese
(mariapia.cicalese@bhsr.it)
Prof.ssa Maria Ester Bernardo
UO di Pediatria ad Indirizzo (bernardo.mariaester@hsr.it)
Immunoematologico - Dr.ssa Francesca Ferrua
0318 MILANO LOMBARDIA |IRCCS Ospedale San Raffaele Prof. Alessandro Aiuti (alessandro.aiuti@hsr.it) (fr.ancesca ferrua@hsr.it)
Via Olgettina n. 60 20132 Milano ' '
Tel.02/26434387/6327/4875 Fax 02/26436545 Dr.ssa Maddalena Migliavacca
(migliavacca.maddalena@hsr.it)
Dr.ssa Federica Barzaghi
(barzaghi.federica@hsr.it)
IRCCS Fondazione
Policlinico San Matteo Prof. Gianluigi Marseglia Dr. Riccardo Castagnoli
0319 PAVIA LOMBARDIA S.C. Pediatria Viale Golgi 19 (gl.marseglia@smatteo.pv.it) (riccardo.castagnoli@yahoo.it)
27100 Pavia Tel 038250288
UOC Reumatologia ed Immunologia Clinica Prof. Franco Franceschini
ASST Spedali Civili Dr. Paolo Aird (franco.franceschini@unibs.it)
0320 BRESCIA LOMBARDIA |P.le Spedali Civili 1 25123 BRESCIA N . -
Tel. 030 3995486 (airo@bresciareumatologia. it) Dr.ssa Micol Frassi
Fax 030 3995085 (micol.frassi@gmail.com)
UOC Pediatria
TRENTINO OspedalelRrovincialeldilSolzanolVialCiBoehlerny Dott.ssa Laura Battisti Dr.ssa Sonja Montonesi
L20% BOEZANO ALTO ADIGE 39100iBolzang (laura.battisti@sabes.it) sonja.montonesi@sabes.it
Tel. 0471-438648 438115 : ' ! :
pediat.bz@sabes.it
UOM Pediatria
Ospedale S. Chiara Trento
1702 TRENTO TRENTINO Largo Medaglie D'Oro,9 38122 Trento Dr.ssa Angelamaria Petrone
ALTO ADIGE |Reparto 0461 903504 (angela.petrone@apss.tn.it)
Day Hospital 0461 1953105
FAX 0461 903824
Dr.ssa Maria Caterina Putti
Clinica Oncoematologica Pediatrica (mariacaterina.putti@unipd.it)
Universita di Padova Via Giustiniani 3 Prof.ssa Alessandra Biffi
0401 PADOVA VENETO 35128 PADOVA (alessandra.biffi@unipd.it) Dr. Antonio Marzollo
Tel. 049 8218003 FAX 049 8213510 (antonio.marzollo@gmail.com)
cell:3289654698
U.O.C. Oncoematologia Pediatrica
Ospedale Donna Bambino
A_zienda Os'pe_daliera Un_iversitaria Integrata Dr. Simone Cesaro Dr. Matteo Chinello
0402 VERONA VENETO .T.é?.z:zgfsAg'f;d%?je{:tr::ait):i?126 Verona (simone.cesaro@aovr.veneto.it) (matteo.chinello@aovr.veneto.it)
7893-7803 (reparto)
Fax: 045 812 7816
Dr. Marco Caminati
(marco.caminati@univr.it)
UOC Medicina Generale B
0416 VERONA VENETO 045 812 4627 Prof.ssa Simonetta Friso Dr.ssa Federica Maiolini

AOUIVR - Policlinico Borgo Roma
Piazzale L.A. Scuro, 10, 37134 Verona VR

(simonetta.friso@univr.it)

(federica.maiolini@aovr.veneto.it)

Dr.ssa Elisa Tinazzi
(elisa.tinazzi@aovr.veneto.it)




UOC Immunologia AOUIVR'
policlinico Borgo Roma

Dr.ssa Giovanna Zanoni

Dr.ssa Alessandra Arcolaci

0417 VERONA VENETO Piazzale L.A. Scuro, 10, 37134 Verona VR : ! L X .
immunologia@aovr.veneto.it (giovanna.zanoni@univr.it) (alessandra.arcolaci@aovr.veneto.it)
045 812 4007
UOC Pediatria,
Presidio Ospedaliero di Treviso Dr.ssa Cristina Pizzato Dr.ssa Vanna Piazza
0414 TREVISO VENETO Piazza Ospedale 1, 31100 - Treviso (TV) (cristina.pizzato@aulss2.veneto.it) Dr.ssa Vania Munaretto
Tel.: 0422/655596
Unita Operativa Complessa 1a
Medicina Generale
Ospedale Ca' Foncello di Treviso - .
; . Prof. Carlo Agostini Dr. Francesco Cinetto
0415 TREVISO VENETO Piazza Ospedale, 1 - Treviso e PR : P
Tel 0422322230~ Fax (carlo.agostini@unipd.it) (francesco.cinetto@unipd.it)
0422322314
E- mail segmedgenltv@aulss2.veneto.it
Prof. Alberto Tommasini
FRIULI S.C. Emato-oncologia e Centro Trapianti g:aelltlagrt?’o‘igo%n;gggé@burlo.trleste.lt)
0501 TRIESTE VENEZIA IRCCS “Burlo Garofolo” Dr. Marco Rabusin B
Via dell’Istria 65/1- 34137 TRIESTE (marco.rabusin@burlo.trieste.it) -
CILITE Tel. 040/3785563; Fax 040/3785494 DrisamtclelNaviglio
: ! (samuele.naviglio@burlo.trieste.it)
tel. 040/3785562
Dott.ssa Francesca Conti
IRCCs Azienda Ospedaliero- Universitaria (francescac.ageop@aosp.bo.it)
0603 BOLOGNA Egﬁﬁc\m A |Via Massarenti 11, 40138 BOLOGNA (Dac’rtcta' :rgﬁjngfé?engs bo.it)
Tel. 051 21446664 gelo.p p-bo. Dr. Roberto Rondelli
(roberto.rondelli@aosp.bo.it)
Oncoematologia Pediatrica
Dipartimento Materno-Infantile . - -
EMILIA " . R P Dr.ssa Patrizia Bertolini Dr.ssa Elena Turrini
0601 PARMA Azienda Ospedaliero- Universitaria di Parma e h . h
ROMAGNA Via A. Gramsci 14, 43100 PARMA (pbertolini@ao.pr.it) (eturrini@ao.pr.it)
Tel. 0521 702223 - 702210 Fax 0521 702360
Divisione di Pediatria - Ospedale “Maggiore” . .
EMILIA Rt Dr. Fabrizio Sandri
0605 BOLOGNA Largo Nigrisoli, 2 40133 BOLOGNA . .
ROMAGNA Tel. 051/3172411 (f.sandri@ausl.bologna.it)
EMILIA IRCCS Azi_end_a Ospedaliero - Universitaria di Bologna Dott.ssa Francesca Conti
0606 BOLOGNA ROMAGNA UO di Pediatria (f.conti369@gmail.com)
Via Massarenti 11, 40138 BOLOGNA ' !
SSI di Oncoematologia Pediatrica
0607 RIMINI EMILIA \c/)ingiitlgnirt‘)fr?r:TZI Rimini Dr.ssa Roberta Pericoli Dr.ssa Beatrice Filippini
ROMAGNA telefono 0541703059 (roberta.pericoli@auslromagna.it) (beatrice.filippini@auslromagna.it)
fax 0541705778
Dipartimento A.I. Oncoematologia Pediatrica e Cure Domiciliari U.O.
Oncoematologia Pediatrica . R
’ h . - Dr.ssa Annalisa Tondo Dr.ssa Eleonora Gambineri
0707 FIRENZE TOSCANA Azienda Ospedaliero- Universitaria Meyer X . o .
Viale Pieraccini, 24 50139 Firenze (annalisa.tondo@meyer.it) (eleonora.gambineri@unifi.it)
Tel.: 055/5662489 - 2416 TeleFax: 055/5662746 - 2400
Dipartimento di Pediatria Ostetricia e
Medicina della Riproduzione
Universita degli Studi di Siena ) ’ )
0707 SIENA TOSCANA  |V.le Bracci, 16 53100 Siena ?d°tté"Dni‘gfr't?gaag'f:itéﬁ:'toscana -
Tel.: 0577/586532 oppure 9 . .
0577/586583 - Fax: 0577/586143
e-mail: pediatriasiena@gmail.com
Servizio di Immunologia Clinica e di Laboratorio ?rri(tJ;. (ilﬁicg:lionr;-c@orl::eld unipi.it)
0708 PISA TOSCANA Azienda Ospedaliera- Universitaria Pisana Clinica Pediatrica Prof. Diego Peroni ’ -unipt.
Via Roma 66 56100 PISA (diego.peroni@unipi.it) Dr. ssa Sofia D'Elios
Tel 050-992222/050-993475 fax 050-993084 (s.delios@ao—pisa toscana.it)
U.O. Oncoematologia Pediatrica AOU Pisa Dr.ssa Gabriella Casazza L .
0707 PISA TOSCANA  |Via Roma, 67 - 56126 Pisa (g.casazza@ao-pisa.toscana.it) DriGiorgiojCostagliola

Tel. 050/992840 Fax: 050/992839

(g.casazza@libero.it)

(giorgio.costagliola@hotmail.com)




Dipartimento Medico Geriatrico
SOD Immunoallergologia (Prof. L. Cosmi)
SOD Immunologia e Terapie

Dr. Andrea Matucci
(andrea.matucci@unifi.it)

0704 FIRENZE TOSCANA Cellulari (Prof.ssa P. Parronchi)
Azienda Ospedaliero-Universitaria Careggi Dr.ssa Alessandra Vultaggio
Largo Brambilla, 3 - 50134 FIRENZE (alessandra.vultaggio@unifi.it)
Day Hospital 055 7947421
Unita operativa di Immunologia pediatrica - Centro di riferimento per anszﬁeifang;tem:r(i:gnessa
Immunologia Pediatrica della regione Toscana ’ yer
8'51:;';:9;0 a'epz‘:,',a\t/?;;elrge;?:rgggi ni 24 Prof.ssa Chiara Azzari Dr.ssa Francesca Lippi
0705 FIRENZE TOSCANA 50?39 FIRENZE Y ' (chiara.azzari@unifi.it) (f.lippi@meyer.it)
'II:'EI); 832 zgg%gig =20 Dr. Lorenzo Lodi, Dr.ssa Silvia Ricci, Dr.
T Walter Maria Sarli, Dr.ssa Federica
9 Yer. Barbati, Dr.ssa Valentina Guarnieri
UO Immunoallergologia, Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale
Azienda Ospedaliera APy . .
0706 PISA TOSCANA  |Universitaria Pisana Prof'lssa F.’al‘?'a.'v!'g"o”é” o pott.ssa palerafRocch
Via Roma 67, 56126 Pisa (paola.migliorini@med.unipi.it) (v.rocchi@ao-pisa.toscana.it)
Tel 050-2218288; 050-992702
Oncoematologia Pediatrica
Azienda Ospedali Riuniti Ancona
Presidio “G. Salesi” Dott.ssa Paola Coccia Dr. Irene D'alba
0301 ANCONA MARCHE Via F. Corridoni 11 (Paola.coccia@ospedaliriuniti.marche.it) (irene.dalba@ospedaliriuniti.marche.it)
60123 ANCONA
tel. 071 5962360 ; 071 5962130 fax 071 36363
SOS Immunologia delle Malattie Rare, AOU delle Marche, Clinica Medica
Universita ) ’
Politecnica delle Marche Prof.ssa Maria Giovanna Danieli (Mrgr;o ?n:(gear:lgﬁiv m.it)
Azienda Ospedali Riuniti (mariagiovanna.danieli@ospedaliriuniti.march -a.piga@pm. pm.
0905 ANCONA MARCHE Via Conca, 10 e.it)
60020 Torrette di Ancona (m.g.danieli@staff.univpm.it) Stef?n@ Aur.la il
Tel. 071 2206101 / 071 5964203 (stefaniaauria@gmail.com)
Fax 071 596.4225
Dipartimento di Pediatria e
Neuropsichiatria Infantile o .
08 ROILE LA Universita "La Sapienza” gﬁ?;fﬁaArir;nzaigargguzr:ﬁ%;al it) (Plg?,lféses;g'az??iluse@uniroma1 it)
Viale Regina Elena 324 00161 ROMA ' . : :
Tel. 06 49979380 - Fax 06 49979380
Dipartimento di Medicina Clinica (Dc"lsig %?I?tlzgﬂgi?omal it)
1109 ROMA LAZIO Universita “La Sapienza” Prof.ssa Isabella Quinti : :
Viale dell’Universita 37 00186 ROMA (isabella.quinti@uniromal.it) Dr.ssa Federica Pulvirenti
Tel. 06 49972007 Fax 06 4463877 (federica.pulvirenti.md@gmail.com)
Dr.ssa Beatrice Rivalta
(beatrice.rivalta@opbg.net)
Dr.ssa Lucia Pacillo
Dipartimento Pediatrico . _— (lucia.pacillo@opbg.net)
Ospedale Bambino Gesu Prof. C_at_erma Canf:nm .
P S. Onofri (cancrini@med.uniromaz2.it) A
1110 ROMA LAZIO .zza S. Onofrio 4 00165 ROMA Dr.ssa Carrpen Giancotta
Tel. 06 68592508 - 2696 - 2935 Prof Andrea Finocchi (carmela.giancotta@opbg.net)
Fax 06 68592508 ’ h h .
andrea.finocchi@uniroma2.it Dr Gioacchino Andrea Rotulo:
(gandrea.rotulo@opbg.net)
Dr. Donato Amodio
(donato.amodio@opbg.net)
UOSD Immunopatologia e Allergologia Pediatrica, Policlinico Tor Vergata, - .
1111 ROMA LAZIO Universita degli Studi di Roma Tor Vergata Prof.ssa Viviana Moschese Dr.ssa Mayla Sgrulletti

Viale Oxford 81, 00133, Roma

(moschese@med.uniroma2.it)

(maylasg@gmail.com)




Universita Cattolica del Sacro Cuore
Facolta di Medicina e Chirurgia

Prof. Valentina Carusi

vy ROILE LaZIo Largo Gemelli, 8 00135 Roma (valentina.carusi@guest.policlinicogemelli.it)
Tel. 06 30155928 fax 06 30155948
Divisione di Pediatria-Ematologia
1203 NAPOLI cAMPANIA | Ospedale “Pausilipon” Dr. Giuseppe (Dc%tfrﬁinii?Tsiﬁcgif it
Via Posillipo 226, 80123 NAPOLI (Menna giumenna56@libero.it) :
Tel. 081 2205410 Fax 081 2205418
. L Dr.ssa Emilia Cirillo
IDmmupoIogla ggdlal_trlca dich azi I . diatri f. Claudio Pi (emiliacirillo83@gmail.com)
1207 NAPOLI CAMPANIA |part|rr'1§n“to i Sgenz:a Me ic e_Tr_as azionali - Sezione Pediatria Prg . Clau |0'P|gr_1ata
Universita “Federico II” Via Pansini 5, 80131 NAPOLI (pignata@unina.it) - o
Tel. 081 7464340 Fax 081 5451278 Dott.sa Dr.ssa Giuliana Giardino
(giuliana.giardino@unina.it)
Dr.ssa Alessandra Punziano
(alessandra.punziano@unina.it)
Immunodeficienze Primitive (adulto)
Universita degli Studi di Napoli “Federico 11" Prof. Giuseppe Spadaro Dr. Gianluca Lagnese
1211 NAPOLI CAMPANIA | iz pansini 5, 80131 NAPOLI (spadaro@unina.it) (g.lagnese93@gmail.com)
Tel. e fax 081 7462261
Dr.ssa Carla Messuri
(carla.messuri@gmail.com)
Dio E. Ruggi d’Aragona”
1212 SALERNO  |CAMPANIA |Via S. Leonardo 84100 SALERNO g:ar’:zzgcciice‘;eizgﬁtma” com)
tel. 089 200486 fax 089 200486 i
Ospedale ‘Vito Fazzi’
Piazza F. Muratore, 1 - 73100 Lecce Dr.ssa Adele Civino Dr. Federico Diomeda
1910 LECCE UL Tel. 0832661479 (adelecivino@gmail.com) (federicodiomedad1@gmail.com)
e-mail: reumapedlecce@gmail.com
Dip.di Medicina di Precisione e Rigenerativa e Area Ionica
1306 BARI PUGLIA UOC di Medicina Interna Universitaria “Guido Baccelli” Dr.ssa Carolina Marasco Direttore Prof. Angelo Vacca
Policlinico P.zza G. Cesare 11 70124 BARI (carolina.marasco@policlinico.ba.it) (angelo.vacca@uniba.it)
Tel. 080 5478828-862 Fax 080 5478057
UOC di Pediatria ad indirizzo Immunologico, Reumatologico e
Allergo-Pneumologico
Centro di Riferimento Regionale sulle Immunodeficienze Azienda
Ospedaliero-Universitaria “Consorziale-Policlinico-Giovanni XXIII”
Ospedale Pediatrico Giovanni XXIII, Via Amendola 207, CAP 70126 BARI Dr.ssa Maria Sangerardi
Dr. Fabio Cardinale (maria.sangerardi@policlinico.ba.it)
1307 BARI PUGLIA telefoni UOC Pediatria: (fabiocardinale@libero.it)
direzione 080.5596585 (fabiocardinale1961@gmail.com) Dr.ssa Claudia Paglialunga
reparto 080.5596586 (clapag07@gmail.com)
segreteria 5596516/586
ambulatori 080.5596849/848
fax: 080.5596585
e-mail:pediatriag23@gmail.com
o . Dr. Giuseppe Tedeschi
ggc g:ﬂ;atga:sﬂegpatologm (giuseppetedeschi1978@gmail.com)
1311 BARLETTA PUGLIA S ¢ Dr. Baldassarre Martire
Viale Ippocrate 15 76121 Barletta D Maria Felicia Mastrotot
Tel. 0883/ 577927 r. ssa Maria Felicia Mastrototaro
(licia.mastrototaro@gmail.com)
A.O.U. Policlinico
Dipartimento di Pediatria Dr. Nicola Santoro Dr.ssa Rosa Angarano
S0s BARU UL P.zza Giulio Cesare, 11 - 70124 Bari (nico.santoro1956@libero.it) (rangarano.emat@gmail.com)
Tel.: 080 5593363 Fax: 080 5592290
U.O. Ematologia ed Oncologia Pediatrica Dr. Renato Cantaffa
Azienda Ospedaliera Universitaria "Renato Dulbecco" Presidio Delellis (Renato.cantaffa@gmail.com)
1401 CATANZARO |[CALABRIA Viale PIO X - 88100 - Catanzaro Dr.ssa Eulalia Galea
tel 0961/883105-883103 Dr. francesco Gigliotti
fax 0961/883250 (francesco.gigliotti86@gmail.com)
U.O. Pediatria - Ospedale Dr. Domenico Sperii
1403 COSENZA CALABRIA Annunziata" Via Migliori 1 (d-sperlis9@gmail.com) Dr. Luigi Carpino

87100 Cosenza
Tel. 0984 681343 Fax 0984 681315

(d.sperli@aocs.it)

(luicarp@libero.it)




UOC Pediatria Specialistica Malattie Rare, Azienda
Ospedaliero-Universitaria Renato Dulbecco, Campus Germaneto, Viale

Prof.ssa Romina Gallizzi

1404 CATANZARO | CALABRIA ¢ o0a 88100 CATANZARO. (rgallizzi@unicz.it)
Tel. 09613647769
Oncoematologia Pediatrica ARNAS Civico Di Cristina e Benfratelli
Piazza Nicola Leotta 4, 90127 PALERMO . -
1501 PALERMO SICILIA Tel. 091 6664143-142-136 Dl AEHING WD
Fax 091 6664127 (trizzino@hotmail.com)
e-mail:oncoematoped@ospedalecivicopa.org
UOC Onco-Ematologia Pediatrica Universita Catania . e
1502 CATANIA SICILIA Via Santa Sofia 78, 95123 CATANIA ArofssalGiovannajRusse prssaliianalbiceisudcl op
Tel. 095 3782683 - 3781667 (diberuss@unict.it) (ematoncoped@policlinico.unict.it)
UOC di "PRONTO SOCCORSO PEDIATRICO CON 0O.B.1." Azienda “G.
Martino” Dr.ssa Caterina Cuppari Dr.ssa Laura Colavita
Lot QIECSIA SICIL Via Consolare Valeria Gazzi, 98100 MESSINA tel. 090 2213114; fax 090 | (caterina.cuppari@polime.it) (laura.colavita@polime.it)
2213788
Azienda Ospedaliera Universitaria . .
1505 PALERMO  |SICILIA Policlinico Paolo Giaccone di Palermo Via del Vespro, 129 - 90127 Palermo |fror- Siovanni Corsello
Tel 091 6555424 (giovanni.corsello@unipa.it)
S.C. di Allergologia e Immunologia Clinica
Policlinico Universitario D. Casula A.O.U. di Cagliari Prof. Stefano Del Giacco Prof. Davide Firinu
1603 CAGLIARI SARDEGNA ; . At .
Strada Statale 554, Bivio Sestu 09042 Monserrato (delgiac@gmail.com) (davidefirinu@yahoo.it)
Tel. 070 51096108 Fax 070 51096128
1604 CAGLIARI SARDEGNA Clinica Pediatrica Universita di Cagliari- Ospedale Pediatrico Microcitemico |Prof Salvatore Savasta Dott. Maurizio Dedoni

via Jenner Cagliari

(salvatore.savasta@unica.it)

(maurizio.dedoni@aslcagliari.it)




